РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2023 года                                № 56
п.Новокасторное

О внесении изменений  в Административный регламент предоставления Администрацией поселка Новокасторное Касторенского района Курской области  муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

      В соответствии с Федеральным законами от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг», от 05.12.2022 года N 509-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие  Земельного  кодекса  Российской Федерации»,  Администрация поселка Новокасторное Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией поселка Новокасторное Касторенского района Курской области  муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный  постановлением Администрации  поселка Новокасторное Касторенского района Курской области 23.01.2019 г. №21 «Об утверждении Административного регламента  предоставления Администрацией поселка Новокасторное Касторенского района Курской области  муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка»  следующие изменения:
          а) в абзаце первом  пункта 2.4  раздела 2  слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава
поселка Новокасторное                                                                             В.В.Степанов